主旨：再興中學66週年校慶自然科『活力嘉年華』大地闖關遊戲活動
說明：
1、 目的：引領學生體認校園環境，並整合各項學科知識及應用。
2、 辦理單位:
1. 主辦單位:教務處
2. 承辦單位:自然科教學研究會
二、參賽資格：國、高一及國、高二，每班派一隊，每隊4人，國、高中分組競賽。
三、比賽時間： 12月15日下午第6、7、8節。
四、報名注意事項：
1.報名時間： 12月11日中午前，將報名表繳交至教務處廖小姐處完成報名。
2.比賽題目以自然科課程內容整合、延伸，日常生活能力以及校園環境了解為主，參賽同學不必特別準備，但是需要實力堅強。
3.賽前說明會將於12月12日上午第二節在秀榮大樓5樓物理科實驗室舉行，請各班領隊準時出席。
4.賽前說明會時，將進行競賽順序抽籤，並公佈競賽相關規則。
五、獎勵方式：
1.分組第一名：圖書禮券300元、獎狀乙幀。
2.分組第二名：圖書禮券200元、獎狀乙幀。
3.分組第三名：圖書禮券100元、獎狀乙幀。
4.分組佳作：獎狀乙幀。

----------------------------------------------------------------------------------------
再興中學66週年校慶自然科「活力嘉年華」大地闖關遊戲報名表
班級：
隊名：（需參加12月12日賽前說明會）
隊長：
隊員1：
隊員2：
隊員3：

                                                   導師簽名：
闖關順序
第一關：化學實驗室（秀榮教學大樓5樓）
第二關：物理實驗室（秀榮教學大樓5樓）
第三關：生物實驗室（秀榮教學大樓5樓）
第四關：實驗準備室（秀榮教學大樓5樓）

工作分配
1.12月12日上午第二節舉行大地遊戲的賽前領隊會議，在物理實驗室舉行，由湯烈
漢老師及蕭友為老師兩位負責。
2.12月15日下午第6、7、8節進行闖關遊戲，各關關主負責主持老師如下：
第一關及報到：鄭有為老師及楊欣婕老師，遊戲內容如附件一。
第二關：陳明宏老師，遊戲內容如附件二。
第三關：王孝文老師，遊戲內容如附件三。
第四關：蕭友為老師，遊戲內容如附件四。
3.（1）全部活動「照相」由林文進老師負責。
  （2）各關聯繫由湯烈漢老師負責。
（2）路線設計、各隊報到時間規劃及最後成績統計由蕭友為老師負責。